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Mik a szerencseszámai a lottón? 

BALOGH VANESSA 
tanuló: 
- Nem lottózok, és szerencse-
számom sincs. Nem szeretem 
ezeket a játékokat. Mikor kicsi 
voltam, mindig kérték, hogy én 
is ikszeljek be számokat a szel-
vényen, de azt sem szerettem. 
A családban viszont mindenki 
játszik. Ha nyerne valaki, és 
megkérdezné, mit vegyen ne-
kem, akkor egy lakást kérnék. 

NADASDY LÍVIA 
informatikus: 
- A szerencseszámom a 13-as. 
Állandó számokkal játszom: 3, 
13,24,80,86. Ezek általában 
születési és névnapi adatok. Az 
ötös mellett a hatos és a skandi-
návlottót is szeretem. Igaz, ed-
dig a legnagyobb találatom ket-
tes volt. Remélem, egyszer nye-
rek egy nagyobb összeget, ami-
ből építenék egy házat. 

BAKACSI JUDIT 
környezetvédelmi felügyelő: 
-1,13,21, 28, 83. Csak egy szel-
vénnyel játszom, és mindig 
ezeket a számokat ikszelem be. 
Jórészt a lányom személyes 
adatai. Volt egyszer már négye-
sünk a lottón, akkor Korda 
György és Balázs Klári húzta a 
negyedik számot. Megfogad-
tuk: ha nyerünk, megvesszük a 
CD-jüket. így is tettünk. 

KOZMA JÓZSEF 
országgyűlési képviselő, 
matematikus: 
- Sajnos nem adhatom ld a sze-
rencseszámaimat, mert egyedül 
szeretném elvinni a főnyere-
ményt. Egyébként 6,12, 59,62, 
90. Családi dátumok, ezeket 
mindig megjátszom. Általában 
négy mezőt töltök ki. Szomba-
tonként egy barátommal együtt 
töltünk ki egy szelvényt. 
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Baleseti sebészet, felnőtt, 
szombat, vasárnap: t raumato ló -
giai klinika A részlege ( S e m m e l w e -
is u. 6 . ) . Sebészet (nem balese-
ti), szombat: sebészeti klinika A 
részlege (Pécsi u. A.). Vasárnap: 
sebészeti klinika B részlege (Kálvá-
ria sgt. 57.). Urológia, hétvége: 
sürgősségi betegellátó osztály 
(Kálvária sgt. 57.). Sürgősségi be-
tegellátás, felnőtt, szombat, 
vasárnap: sürgősségi betegellátó 
osztály, 0 - 2 4 óráig. (Kálvária sgt. 
57.). Baleseti sebészet, gyer-
mek, szombat: Gyermekgyó-
gyászati Klinika gyermeksebészeti 
osztály (Korányi fasor 14-15. ) . Va-
sárnap: traumatológiai klinika A 
részlege (Semmelweis u. 6 . ) . Sze-
mészet, hétvége: szemészeti k l i -
nika (Pécsi u. 4 . ) . Fogászati 
ügyelet, hétvége: 7-13 óráig: f o -
gászati kl inika, Tisza L. krt. 64 . 
FELNŐTT SÜRGŐSSÉGI ORVOSI 
ÜGYELET: hétköznap 16-tól reggel 
7.30- ig, hétvégén reggel 7.30-tól 
reggel 7.30- ig: Szeged, Kossuth La-
jos sgt. 15-17. Tel.: 62/474-374 vagy 
104. GYERMEKGYÓGYÁSZATI 
ÜGYELET: hétköznap 16-tól reggel 
7.30-ig, hétvégén reggel 7.30-tól 
reggel 7.30- ig: Kossuth Lajos sgt. 
15-17. (a. Szilágyi u. felől) . Tel.: 
62/474-374 vagy 104. S. 0. S. LEL-
KISEGÉLY-SZOLGÁLAT: megyeszer-
te ingyenes: 06 -80 -820 -111 , 
Vásárhely: 16 órától 02 - ig 
62 /249-529, Makó: 1 6 - 0 2 - i g 
62/212-515. GYÓGYSZERTÁR: 
Gyógyszertér Szeged Plaza, 22 órá -
tól reggel 8 - i g (tel .: 62 /559-992) , 
szombaton 22-től vasárnap reggel 
7 - ig a Kígyó gyógyszertár is (K lau-
zál tér 3 . , tel . : 62/547-174). 

Valóban sovány lenne 
a szegedi választék? 
A Délmagyarországban Sovány a szegedi válasz-
ték címmel 2008. augusztus 27-én megjelent 
cikkre az alábbi észrevételeket tesszük: 

A helyi közösségi közlekedés fejlődését szolgá-
ló, nyugat-európai mintákat követő kombinált bér-
letrendszer - egyfajta városi bérlet - bevezetésére 
Szegeden 2004. január l-jétől került sor. Az azóta 
eltelt időszak igazolta ezen döntés helyességét, 
hisz ezzel a rendszerrel az utasok optimálisabban 
tudnak közlekedni, mely jelentkezik a nagyobb 
átszállási számban. A cikk nem foglalkozik a ta-
nuló- és nyugdíjasbérlettel, mely a szövegben sze-
replő magyarországi nagyvárosok közül csak a ki-
zárólag autóbusz-közlekedéssel rendelkező Győr-
ben olcsóbb, mint Szegeden. 

Összehasonlításképpen: a tanuló és nyugdíjas 
havibérlet ára (2008. augusztus 28-i adat) Szege-
den 2090, Debrecenben 3280, Pécsen 2395, 
Győrben pedig 1800 forint. 

A városok közösségi közlekedési színvonalának 
vizsgálatakor többek között a hálózatsűrűséget, a 
térbeli és időbeli lefedettséget kell figyelembe ven-
ni. Azt kell vizsgálni, hogy a vonalhálózat és a me-
netrend mennyire szolgálja a főbb utasáramlási 
irányokat. Az egyes szegedi városrészek területi el-
különültsége, beépítettsége eltérő vonalhálózatot, 
vonalhosszakat, indított járatszámot, kibocsátott 
férőhely-kapacitást tesz szükségessé. 

A helyi közösségi közlekedés egységárát szak-
mailag megalapozatlan kizárólag a vonalak számá-
ra vetítetten megállapítani, tekintettel arra, hogy 
Szegeden az l-es villamoson naponta 383 járaton 33 
ezer utas közlekedik, amely messze meghaladja a 
legforgalmasabb győri buszjárat forgalmát. 

Külső szakértői vizsgálat néhány évvel ezelőtt 
Szegedet a legjobban ellátott vidéki városnak 

minősítette, amely a nagyárvíz után létrejött su-
garas-körgyűrüs városszerkezet által lehetővé 
tett optimáüs járatszámú helyi közösségi közle-
kedésnek köszönhető. 

Az alábbiakban bemutatunk néhány számsze-
rű összehasonlítást, mely a vonalak számánál 
jobban tükrözi az ár-érték arányt: 

A vonalak hosszát figyelembe véve, a szegedi 
kombinált bérlettel 81 km elektromos közlekedé-
si szolgáltatást és 490 km autóbusz-szolgáltatás 
vehető igénybe: a szegedi vonalhálózat hossza 
összesen 571 km, míg pl. a cikkben szereplő vá-
rosok közül a legtöbb vonallal rendelkező Pécs 
vonalhálózatának hossza 154,7 km. 

Még jobban mutatja a kiszolgálás és ár arányát, 
ha - az éves jármükilométer és a járművenkénti 
átlagos férőhely szorzataként adódó - kibocsátott 
férőhely-kapacitást vesszük figyelembe: Szeged 
1 milliárd 326 millió férőhely-kilométerrel, Debre-
cen 1 müliárd 334 millió, Pécs 1 milliárd 156 millió, 
Győr 806 millió férőhely-km-rel rendelkezik. 

Megjegyezzük továbbá, hogy a magasabb vo-
naljegyárat a törzsutasok érdekében alakítottuk 
ki. Nem célszerű tehát önmagában ezt a jegyfaj-
tát kiemelni, mivel a tarifastruktúra kialakítása-
kor a célunk a helyi közösségi közlekedés gya-
koribb igénybevételére való ösztönzés volt, ezért 
Szegeden a legolcsóbb a napijegy, amely csak 
három vonaljegy árának felel meg. 

A cikkben felvetett kérdés megválaszolása a 
fentiek figyelembevételével egy bonyolultabb, 
több szempontot is figyelembe vevő szakmai 
munka lehetne. 

A jövőben a hiteles és szakszerű tájékoztatás ér-
dekében állunk minden érdeklődő rendelkezésére. 
Szegedi Közlekedési Kft., Tisza Volán Zrt. 

NAPI REJTVÉNY • GYEREKEKNEK 
VÍZSZINTES: 1. Ausztrália tengereiben 
élő, csemegeként népszerű 
nagy testű hüllő. 11. Amelyik irány-
ból. 12. Közép-európai szláv nép 
tagja. 14. Páros írás! 15. Népszerű, 
olasz futballcsapat. 16. Nagy folyónk, 
Petőfi Is megénekelte. 19. Latin „é" 
betű. 20. Kifli belseje! 21. Francia és 
norvég autójel. 22. Egyszerű géppel 
feszítés. 25. Tova. 26. Egyiptomi isten, 
a Nap megszemélyesítője. 28. Lako-
dalom, röviden. 30. Utótagként 
gombából nyert antibiotikumot jelöl 
(=MYCIN). 32. Út menti vízelvezető 
mélyedés. 34. Végtelen köd! 37. 
Monda vége! 38. Könyv, cél és lapu is 
van ilyen! 40. E.A. 41. Elpakol. 43. 
Paradicsom (a Bibliában). 46. Párat-
lan olaj! 47. Az ablak átlátszó anyaga. 
48 . Portás hozzájárul a belépéshez. 
51. Ausztrália egyik jellegzetes, ugráló 
emlőse. 
FÜGGŐLEGES: 1. Délkelet-Ausztrália 

egzotikus, hangszerre emlékeztető 
„díszű" madara. 2. Emelet, röv. 3. 
Szavalható költemény, 4. A nyugati 
partvidéken élő, sajátos tapsifüles. 5. 
Üres sor! 6 . Vívóeszköz (egy sportág-
ban). 7. Messzire. 8 . Kanca része! 9. 
Az egyik évszakkal kapcsolatos. 10. 
Szappan, németül (=SEIFE). 13. 
Ausztráliai papagájfaj. 15. Tűz marta-
léka lesz a ház. 17. Figyelmeztet. 18. 
AAAA! 19. Mondatrész. 23. Női név. 
24. Szállingózik, hasonló szóval. 27. 
Unalom vége! 29. Irídium jele. 31. El-
emel. 33. Arra a helyre. 35. Hatvan 
hónappal ezelőtt. 36. Ú.E. 39. Tes-
tünkben sűrűn előforduló érzőszál. 
42. Húsétel. 44. Ha megduplázzuk, 
kettő lesz belőle! 45. Tó, németül. 47. 
Düh vége! 48. Berek szélei! 49. Belső 
rend! 50. Erbium vegyjele. 
Előző rejtvényünk megfejtése: 
Az édesvizet a sós sohasem sza-
porí t ja . 

CSÖRÖG A TELEFON 
Kedves Olvasóink! Közérdekű problémáikat, ta-
pasztalataikat hétfőn Nyemcsok Éva újságíróval 
oszthatják meg. Az ügyeletes újságíró hétfőtől 
péntekig 9 és 16 óra között hívható a 
06-30/218-1111-es mobiltelefonszámon. E-mailt 
a kapcsolatok@delmagyar.hu címre küldhet-
nek. S M S - s z á m u n k : 06-30/303-0921. Ha nem 
kapott újságot, hívja a 62/567-864-et, vagy je-
lezze a terjesztes@delmagyar.hu e-mail címen! 

HARCOLJON A PÉNZÉRT! 
Nagyon elrontotta a gyűjtést az 
Érzőszív Alapítvány, véli Sólya 
Lászlóné Mórahalomról. Most 
már senki sem ad nekik egy fil-
lért sem. Hiszen azt az egymil-
lió forintot az emberek azért 
adták össze, hogy Patrik 
gyógyuljon, nem a szervezet 
működési költségeire. A gyerek 
a legfontosabb a világon, jelen-
tette ki olvasónk, az alapítvány 
és az ügyészség egyaránt szé-
gyellheti magát. Az édesanyá-
nak pedig adakozóként azt 
üzeni: ne adja fel, küzdjön a 
pénzükért! 

FOGYNAK AZ ISKOLÁSOK 
Lapunk augusztus 27-i számá-
ban olvasta Kovács Pál: fogy-
nak az iskolások. Tizenkét év 
alatt hétszázzal csökkent a 
hatéves gyermekek száma 
Szegeden, a jóval kisebb Hód-
mezővásárhelyen hatszázzal. 
Olvasónk felteszi a kérdést: mi 
lesz később, ha nem születik 
elég gyerek? Kivel fognak dol-

goztatni a gazdag emberek? 
Emberi családpolitika kellene, 
ami erősíti a gyermekvállalási 
kedvet. Most a munkahelye-
ken nem szeretik alkalmazni 
azokat a nőket, akikről meg-
tudják, hogy gyermekeik van-
nak. 

KÖSZÖNET A ZENÉSZNEK 
Papp Lajosné elmondta: na-
gyon hálás a szegedi Ácsai Fe-
renc zenésznek. Ugyanis a férfi 
megtalálta nyugdíjas-igazolvá-
nyát, és postán visszajuttatta 
neki. Olvasónk köszöni, örül, 
hogy vannak még jóakaratú 
emberek. 

ÜNNEPI BESZÉD 
Lázár János augusztus 20-án 
beszédet mondott Vásárhelyen. 
A 30/288-9901-es számról tele-
fonáló szerint már nem kellene 
a kommunistákat szidnia a vá-
ros első emberének, ez az ün-
nep ugyanis nem erről szól. In-
kább a mai gondokkal kellene 
törődni. 

Tisztelt Olvasóink! 
Hamarosan becsöngetnek, na-
gyon sok kisdiák szeptember 
l-jén ül először az iskolapadba. 
Várjuk fotóikat: hogyan készül-
nek az iskolára, milyen volt az 
első nap? írják meg, ki szerepel 

a képen, melyik intézménybe 
jár a kisdiák, és hogy ki készí-
tette a felvételt. Fotóikat az is-
kolakezdésről a kapcsola-
tok@delmagyar.hu e-mail cím-
re küldjék! 

Mars tér 

újburgonya (kg) 50 -80 35-40 

fejes káposzta (kg) 6 0 - 9 0 30-40 

sárgarépa (kg) 90-110 60-70 

kelkáposzta (kg) 110-130 6 0 - 8 0 

t . v. paprika (kg) 100-200 120-150 

csemegeszőlő (kg) 250-320 180-200 

szilva (kg) 90-100 70 -80 

nyári alma (kg) 
FORRÁS: OM-OYÍJTÍS 

130-150 110-130 

ÖM-fiRAFIKA 

E-MAIL 

A BS Alfa pontosít 
Sajnálattal állapítom meg, 
hogy lapjuk fertőtlenítési ügy-
ben, nem az első alkalommal, 
pontatlanul tájékoztatja a köz-
véleményt. Csütörtökön megje-
lent írásuk is tartalmaz olyan 
pontatlanságot, amely az ügy 
szempontjából jelentőséggel 
bír. Valóban két per indult az 
ügyben. Az egyiket Csanádpa-
lota polgármestere indította a 
szerződés érvénytelenségének 
megállapítása érdekében. Ezt a 
pert - a cikkben leírtakkal el-
lentétben - nem visszavonták, 
hanem elvesztették. Azt gondo-
lom, a két fogalom között van 
némi különbség, ugyanis jog-
erős ítélet mondja ki: a szerző-
dés érvényes. 

Nem ez az első csúsztatás, 
amely Csanádpalota polgár-
mesterétől származik. A tábla-
bíróság leírja, hogy ő és másik 
polgármestertársa megtévesz-
tette a Csongrád Megyei Bírósá-
got. Éppen ezért jó lenne kije-
lentéseit helyén kezelni, és,el-
várható lenne az újságírótól, 
hogy annak valóságtartamáról 
meggyőződjön. Azt is furcsá-
nak tartjuk, hogy önök nem ta-

lálnak olyan nyilatkozó polgár-
mestert, aki akkor - a munkák 
elvégzésekor - betöltötte ezt a 
tisztséget, és nemcsak szóbe-
szédre, legendákra hivatkozik. 

Ami a rendőrségi eljárásra vo-
natkozik, mint eddig is, állunk 
minden vizsgálat elé, szeret-
nénk minél előbb elmondani, 
hogyan történt a szerződéskö-
tés, a munkavégzés és elmonda-
ni, kik hazudoznak folyamato-
san ebben az ügyben, vélemé-
nyünk szerint ki élt vissza hiva-
tali hatalmával. 
Samu Ágoston, BS Alfa Bt. 

A 2006-os árvíz utáni fertőtle-
nítésről van szó, arról, hogy 11 te-
lepülés nem akarja kifizetni - sa-
ját pénzéből - a munkadijat, ami 
180 millió forint. A minisztérium 
pedig nem ad rá támogatást, 
hogy kifizethessék, mert úgy ítél-
te meg, hogy ez a pénz sok azért 
a munkáért. Az ügyben két per 
indult. A másodikat a BSAlfa Bt. 
indította a falvakkal szemben, 
hogy behajtsa a pénzét. Ebben 
az eljárásban még nincs jogerős 
ítélet, a bt. keresetét első fokon el-
utasította a bíróság. 

A szerk. 
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